% C p C
-1 -175 340 -1830
-1 -175919 -1827
-1 -174 375 -1815

p/meTp

Kopnyc KomHat 3rtax Jrtaxen

3-4
34
34

4
4
4

11
14
8

Mnowaas Otapenka
95.8 Otpenka
96.3 Otgenka
96.1 Otgenka

FoToBHOCTL

3acenexue Ao 1 uoHs 2022
3acenexue go 1 nioHs 2022
3acenexue go 1 nioHs 2022

Llena, p

17 884 731
17 943 789
17 786 301

LleHa, p/meTp
186 688
186 332
185 081

Ccbinka
CCblnka
CCblnka

CCbinka



https://www.pik.ru/kuzminskyles/flats/571425
https://www.pik.ru/kuzminskyles/flats/572168
https://www.pik.ru/kuzminskyles/flats/571412

