Снижение, %	Снижение, р	Снижение, р/метр	Корпус	Комнат	Этаж	Этажей	Площадь	Отделка	Готовность	Цена, р	Цена, р/метр	Ссылка
-1	-175 340	-1 830	3-4	4	11		95.8	Отделка	Заселение до 1 июня 2022	17 884 731	186 688	ссылка
-1	-175 919	-1 827	3-4	4	14		96.3	Отделка	Заселение до 1 июня 2022	17 943 789	186 332	ссылка
-1	-174 375	-1 815	3-4	4	8		96.1	Отделка	Заселение до 1 июня 2022	17 786 301	185 081	ссылка